DECLARAÇÃO

Eu, hra Gnliila dA gidune brasileira,

solteira, portador de RG no. 13190411
e CPF no.

4K 0 -62 declaro para os devidos fins que no momento não estou

exercendo nenhum trabalho remunerado, bem como não possuo nenhuma outra fonte de

renda, o que me torna isenta da declaração anual de imposto de renda.

Sem mais a declarar, assino abaixo.

Maringá,01/02/ 39 NATO

A

E

hoa alu lla edune 40TABELIONATO 4DE NOTAS
Ana Gabriella de Almeida Cordeiro

FqNE: 3028-5
T 4 TABELIONATO AV Xv de Nove 500 FA4) 3028-5451

DE NOTAS DE MARINGA CEP 87.013-P30 Máring Paraná

rarti
José Cata Frattl - Tabelido

wWw.4tabelioRatodghotasmgebPAR

Reconheço por SEMELNANÇA (S) a (s) firma (s) abaixo
ANA GABRIELLA DE ALNEIDA COROEIRO

Maringg. 03 d vereiro de 2021

Em yest ay Verdade.

MARILZeTPEA BE ALMETDA SUBSTITUTA

o67984SVAA0000000547121J
Tonsultelem. http://norus.funarpen.com.br/consuita

{ "type": "Document", "isBackSide": false }